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FINOUES 

C A T A L U N Y A b H A T E N C I O N HIPOTECA JOVENH TASACIONES AL 1 0 0 % MAS GASTOS. -^^^^^^^^^ 
" ESCOJA USTED LO QUE OUIERE PAGAR AL MES 

PISOS EN VENTA 

MOLLET.- OCASION. Píso de 3 habilaciones 
mas trastero. Cocina bien, bafio refortnado. 
Ventas de alumínio, caiefaccíón, gas ciudad, 
puertas de ambero. Muy exterior y soleado. 
ASCENSOR. Precio; 210 .354 Euros . T A S A -
CIÓN AL 100 % M A S G A S T O S . Ref. V 6 0 6 

MOLLET.- J to Parque Munic ipal . Piso de 3 
habitaciones, cocina y bafio reformados, lava-
dero. Suelo de gres, ventanas de aluminio, 
puertas de ambero. Caiefaccíón, gas ciudad. 

Balcón de 9 m2. Muy soleado. Para entrar a vivir, 
Impecabie. Precio: 243.409 Euros. Ref, V581 

MOLLET. - Can Pant iquet . Piso con acabados a 
estrenar. 70 m2. 3 habitaciones, cocina nueva, 
bafto de diseno, comedor con balcón exterior, 
suelo de gres, ventanas de aluminio, puertas de 
sapelli, caiefaccíón, gas ciudad. Mejor que nue-
vo. Prec io : 262 .642 Euros . Ref . V608 

MOLLET.- Can Pantiquet. Piso de 75 m2. de vi-
vienda mas patio de 65 m2. 3 habitaciones (2 do-
bles), cocina y bafio refomiados. Ventanas de alu-
minio, puertas interiores de sapelli. Ascensor. Para 
entrar a vivir. Precio: 280.673 Euros. Ref. V623 

MOLLET. - C E N T R O . Pisos de 75 m2. 3 habita-
ciones (2 dobles), cocina y bafio reformados. 
Comedor con balcón exterior. Suelo de gres, 
venlanas de aluminio, placas en el techo. Caie-
faccíón, gas ciudad, aire acondicionado. Muy 

exterior y soleado. impecable. Precio: 281.274 
Euros . Ref. V 6 2 0 

CASA EN VENTA 

è i 

t 
M A R T O R E L L E S . - O P O R T U N I D A D . Casa de 
110 m2. de vivierida mas terraza de 40 m2. y 
patio de 80 m2. 3 habitaciones, cocina office-
con despensa, amplio salón.comedor, bano 
completo. Suelo de gres, ventanas de aluminio 
con mosquiteras. Caiefaccíón. Garaje para un 
coche. Fachada y patio de piedra. Muy soleada. 
Impecable. Precio: 419.506 Euros. Ref. V596 

Cl C a y e t a n o Vental ló. 5 (Jto. PI. Ayuntamiento) M O L L E T 9 3 5 7 0 5 5 2 2 
Vis i te n u e s t r a w e b : w w w . f i n q u e s c a t a l u n y a a p i . c o m Q 3 5 7 0 4 5 5 4 

GESTIONS IMMOBILIARIAS 
Empresa 

colaboradora en la 
defensa de los derechos 

del pueblo saharaui 

w w w . E Í i n m o b i l i a r i e s m d o l o r s . c o m 

Tramitamos cédulas habitabilídad. Tramitamos hipotecas. Agrupamos todos tus 
pagos en uno solo pagando un 5 0 % menos de lo que estàs pagando. 

Reformas de banos y cocinas, pide presupuesto sin compromiso. 
Mol l f i t , 70m2 de vivienda, 3 hab. coc ina 
y baóo de or igen calf. galeria, balcón, 
puertas sapelly, carp. a l u m . sue los terra-
zo, ascensor, (Reformas Facl iada Paga-
das) P r e c i o 2 1 8 . 5 0 0 E u r o s . M D ( z o n a 
A v d a . G a u d i ) 

MfiUfiL At ico Z o n a Cent ro , 105m2 de 
vivienda 45m2 de terraza, 4 hab. a RE-
FORMAR ascr. P r e c i o 2 9 4 . 4 9 0 E u r o s 
Re f . M P 2 9 2 

tóollÉLCentro80nn2 de v iv ienda 18m2 
de balcón 3 hab. a/e calef. sue los de 

gres para entrar a vivir a s c r . P r e c l o 2 7 0 . 0 0 0 
E u r o s R e f . tU1P291 

MoJ l f i LCan Pant iquet, At ico 80m2 de vi-
v ienda 6 0 m 2 de terra2a, ascr. calf. 4 hab. 
m u y s o l e a d o pa ra entrar a vivir P r e c i o 
3 0 0 . 0 0 0 E u r o s R e f . M P 2 8 6 

Mf iUeLAt ico Centro Totalmente Reforma-
d o i n c l u s o f a c h a d a , 6 5 m 2 de v i v ienda 
7 0 m 2 d e t e r r a z a 2 h a b . ascr . P r e c i o 
2 9 7 . 5 0 0 E u r o s . R e f . M P 2 8 5 

Mí ï l l f i L (A jun tamnet ) 8 3 m 2 de v iv ienda 3 

h a b i t a c i o n e s , b i en c o n s e r v a d o ca l f . 
asc r . P r e c i o 2 5 6 . 5 0 0 E u r o s R e f . 

> M P 2 8 4 

M . Q l l e L (a jun tament ) 7 0 m 2 de v iv ienda 
to ta lmente re fo rmadò parej i ta j oven 2 
hab i tac iones te r rado comun i ta r io con 
trastero P r e c i o 2 7 9 . 0 0 0 E u r o s R e f . M P 
280 

M o l l e t At ico Z o n a Vinz ia 9 0 m 2 de vi-
v ienda 90m2 de terraza, 3 hab. coc ina 
y b a n o r e f o r m a d o s P r e c i o 3 0 6 . 2 5 3 
E u r o s R e f . 2 7 3 
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